
Wykaz nieruchomo5ci przeznaczonej do dzierLawy w trybie bezprzetargowym n rzecz
dotychczas owego dzierLaw cy

Wykaz nieruchomoSci przeznaczonej do dzier2awy w trybie bezprzetargowym na rzecz dotychczasowego

dzier2awcy w trybie art.35 ustawy zdnia2l sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomoSciami /jednolity tekst z
2010r, Dz. U. Nr 102 poz. 651 z p62n. zm.l oraz Uchwaly nr XXY l194/2009 Rady Miejskiej Ostrzesz6w z dnia

5 marca 2009r. w sprawie okreSlenia zasad zawierania na kolejny okres um6w dzier2aw, najmu i u2yczenia
zawartych na czas okreSlony do trzech lat i Zarzqdzenia nr 1021201I Burmisffza Miasta i Gminy Ostrzesz6w

zdnia 19 erudnia 201 lr.

Wykaz niniejszy podlega ogloszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogloszeri w Urzgdzie Miasta
iGminy Ostrzesz6w na okres 2l dni. tj. od 20 grudnia 20llr do 09 stycznia20l2r.
Dodatkowe informacie:
Urzad Miasta i Gminv Ostrzesz6w. ul. Zamkowa 31, tel. 62732 0622.
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Opis nieruchomoSci dzialka poloZona w miejscowoSci Ostrzeszow

Nr dziatki czesc dzialki nr 2331/18

Ksigga wieczysta Kw nr: 403 l5

Lqczna pow. gruntu o pow. 80 m2

Okres dzierzawy 2 lata

P rzeznaczeni e n ieruchomoSc i
Przedmiotowy grunt wydzierhawia sie z

przeznaczeniem na ustawienie stolikow do
konsumpcii.

WysokoSc azynszu
okresie od 01.10.201 lr do 30.05 .2012
kwocie 201172 zl w tym podatek VAT,
okresie od 01.06 .2012r do 30.09 .2012r
kwocie 262,48 zl w tym podatku VAT,
okresie od 01.10.20 l2r do 30.05 .2012r
kwocie 201172 zl w tym podatek VAT,
okresie od 0 I .06 .2013 r do 3 0. 09 .201 3 r
kwocie 269,03 zl w tym podatek VAT,
okresie od 0l . 10.2013r do 3 I . 12.2013
kwocie 206176 zl w tym podatek VAT.

Termin ui szczenia czynszu
30 kahdego miesiqca

Zasady aktu alizacji czynszu

Nie czgsciej niL raz w roku o wskaZnik wzrostu
cen towar6w i uslug konsumpcyjnych za

poprzedni rok kalendarzowy ogloszony przez
Prezesa Gl6wnego Urzpdu Statystycznego
w drodze komunikatu w dzienniku Urzgdowym
Rzeczpospolitej Polskiej,,Monitor Polski".

Inne oplaty: Wydz ierhawiaj4cy bEdzie pobieral od dzier2awcy
podatek od nieruchomoSci.


